
Uchwała Nr II(5)2006 Rady Miejskiej w Brzesku 
z dnia 6 grudnia 2006 roku 

 
w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie specjalnej strefy ekonomicznej na 
terenie Gminy Brzesko. 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz.U.z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z 
póż.zm./ w związku z art.4 ust.2 ustawy z dnia 20 października 1994 r. o 
specjalnych strefach ekonomicznych /Dz.U. Nr 123 poz.600 z póż.zm./ Rada 
Miejska w Brzesku uchwala co następuje: 

§ 1 
 
 
Rada Miejska w Brzesku wyraża zgodę na ustanowienie specjalnej strefy 
ekonomicznej na terenach Gminy Brzesko. 

§ 2 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicach 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Brzesku. 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Brzesku - mgr Krzysztof Ojczyk 
 


